Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 217 Martes, 17 de septiembre de 2024 Pagina 28059

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacién
y Mar Menor
Universidad de Murcia

4509 Resolucion del Rector de la Universidad de Murcia R-1054/2024
de 5 de septiembre, por la que se nombran funcionarios y
funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han
superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala
Técnica Auxiliar: Especialidad Publicaciones de la misma.

Vista la propuesta elevada por el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas
convocadas por resolucion del Rector de la Universidad de Murcia (R-1561/2022)
de 5 de diciembre (BORM. de 12-12-2022) para la provision de dos plazas de la
Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Publicaciones de esta Universidad, mediante
el sistema de concurso-oposicidén, que contiene la relacién de personas aspirantes
que han superado el proceso selectivo,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le estédn conferidas por la Ley
Organica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y de conformidad
con el articulo 23 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y la base 11 de la
resolucién de este Rectorado de 5 de diciembre de 2022, RESUELVE:

1.- Nombrar funcionarios y funcionarias de carrera de la Escala Técnica
Auxiliar: Especialidad Publicaciones de la Universidad de Murcia, a las personas
aspirantes que se relacionan a continuacion, con indicacion del puesto adjudicado
de forma definitiva, por orden de calificacion obtenida en el proceso selectivo,
que figuran en la propuesta del Tribunal Calificador a que se refiere la base 9.2 de
la convocatoria y que han cumplido con los requisitos exigidos en el articulo 23
del R.D. 364/1995, de 10 de marzo.

Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Publicaciones.

Forma

Orden DNI Apellidos y nombre Puesto adjudicado ocupacion

1 **%%1730% | Hernandez Moreno, Sandra 1591.- P. Base Téc. Aux. Publicaciones. | Definitiva

2 **k*3855% | Sebastian Gambin, Juan José | 1592.- P. Base Téc. Aux. Publicaciones. | Definitiva

2.- De conformidad con el articulo 62.d) de la Ley del Estatuto Basico del
Empleado Publico, desarrollada por Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la misma, la toma de
posesion de las personas aspirantes se efectuara en el plazo de un mes, contado
desde el dia siguiente a la fecha de publicacidon de la presente Resolucidon en
el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”, previo acatamiento expreso de la
Constitucidn y del resto del Ordenamiento Juridico.

NPE: A-170924-4509



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 217 Martes, 17 de septiembre de 2024 Pagina 28060

La presente resolucidon pone fin a la via administrativa. Frente a ella, de
conformidad con lo previsto en el articulo 46 y concordantes de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa, los
interesados pueden interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia,
en el plazo de dos meses, contados desde el dia siguiente al de la publicacidn,
sin perjuicio de que puedan intentar cualquier otro recurso que a su derecho
convenga.

Murcia, 5 de septiembre de 2024.—El Rector, José Lujan Alcaraz.

NPE: A-170924-4509 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	7235/2024	Decreto n.º 177/2024, de 12 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento de Accesibilidad Universal de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	7202/2024	Orden de 12 de septiembre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación digital, complementaria de la Orden de 24 de junio de 2024, de la Consejería e Economía, Hacienda y Empresa, por la que se aprueba la rela
	7203/2024	Orden de 12 de septiembre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las perso
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	6996/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1054/2024 de 5 de septiembre, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica A
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7232/2024	Decreto n.º 178/2024, de 12 de septiembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Asociación para la Mediación de la Región de Murcia, para el funcionamiento del Punto de Encuentro Familiar de atención a víctimas de Vio
	7237/2024	Decreto n.º 173/2024, de 12 de septiembre, por el que se modifica el Decreto n.º 101/2024, de 3 de julio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción 
	7238/2024	Decreto n.º 174/2024, de 12 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Cofradía de Pescadores de San Pedro del Pinatar para el acondicionamiento del Museo del 
	7234/2024	Decreto n.º 175/2024, de 12 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Comité de Representantes de Personas con Discapacidad de la Región de Murcia, para la realización 
	7233/2024	Decreto n.º 176/2024, de 12 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Auxiliares de Conversación de habla inglesa, francesa, alemana, italiana y china, destinados en c
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7022/2024	Resolución de 4 de septiembre de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de agosto de 2024 por la que se modifica la a
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7240/2024	Proyecto de Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se acuerda la ampliación del importe global máximo de la línea de avales establecido en la Orden de 24 de mayo de 2021 por la que se regula el acceso a la vivienda de jó
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	6988/2024	Resolución de 29 de Agosto de 2024 de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se somete a información pública y audiencia el Proyecto de Decreto de modificación del Catálogo de Juegos y Apuestas de la Región de Mu
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital
	7200/2024	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7016/2024	Anuncio por el que se hace público el documento alcance del estudio ambiental estratégico de la “Subsanación parcial de deficiencias del PGMO de Santomera. Área de Canteras y Graveras de la Sierra de Santomera. ZONA UN/IN/CG/SR” (EAE20220022).
	IV. Administración Local
	Fuente Álamo de Murcia
	5429/2024	Aprobación inicial de la suscripción de un convenio de colaboración con la Fundación CEPAIM. (Expte.-3170/2024).
	Mazarrón
	6944/2024	Anuncio aprobación definitiva Estudio de viabilidad para la concesión de servicios de los puestos de la Plaza de Abastos de Puerto de Mazarrón.
	6945/2024	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, para los días 2 y 3 de septiembre de 2024.
	7004/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de julio-agosto de 2024.
	Mula
	7152/2024	Listado definitivo de admitidos y excluidos en proceso selectivo para cubrir cuatro plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Mula.
	San Pedro del Pinatar
	7186/2024	Convocatoria de concesión de subvenciones del proyecto Cesta Solidaria 2024.
	Villanueva del Río Segura
	7020/2024	Edicto de cobranza.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	6183/2024	Bases reguladoras del concurso interno de traslados para la provisión, con carácter temporal, de vacantes de personal funcionario de la Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-09-16T16:02:34+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



